
 

 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 

Zhotovitel č. 7/2017 

    
1. Smluvní strany  

 

Zadavatel: Obec Čestlice 

se sídlem  Pitkovická 290, 251 01 Čestlice 

IČO:  00240125 

zastoupený: Petrem Šachlem, starostou obce 

Osoby oprávněné jednat 

- ve věcech smluvních: Petr Šachl, starosta obce 

-ve věcech technických: Ing. Zdeněk Kysela 

 

Zhotovitel: DOMISTAV CZ a.s. 
se sídlem  Foerstrova 897, 500 02 Hradec Králové 
IČO:  27481107 
DIČ:  CZ27481107 
Zastoupený:  Ing. Zdislavem Mazurem, předsedou představenstva 

Osoby oprávněné jednat 
- ve věcech smluvních: Ing. Zdislav Mazur, předseda představenstva 
- ve věcech technických: Antonín Ballada, vedoucí realizace 
 

 

2. Předmět Dodatku č. 2 

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2, jehož předmětem je navýšení ceny díla 

z důvodů změny rozsahu prací, které jsou vyčísleny ve změnových listech č. ZL 14, ZL 15, ZL 16,     

ZL 17, ZL 18 a ZL 19R4, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

 

3. Cena díla 

1. Cena díla se navyšuje následovně: 

Cena díla dle SoD bez DPH: 3.886.639,66 Kč     

Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH: 355.551,80 Kč 

Cena díla dle Dodatku č. 2 bez DPH:  136.364,38 Kč 

   

Cena díla dle SoD, Dodatku č. 1  a Dodatku č. 2 bez DPH: 4.378.555,84 Kč   

 

 
4. Ostatní ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis, 

z nichž každý má platnost originálu. 

3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku a že jej uzavřely na základě 

své svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

4. Tento Dodatek je uzavřen a nabývá účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními strany. 

 

 



 

 2 

 

 
 
Přílohy:  
 
           1) - změnové listy č. ZL 14, ZL 15, ZL 16, ZL 17, ZL 18 a ZL 19R4 

 

 

 

 V Čestlicích dne                                                       V Praze dne  10.4.2018 

Za Objednatele:                                                                               Za Zhotovitele:  

 
 
 
 
 
 

………………………………                                                   ……………………………… 
         Petr Šachl         Ing. Zdislav Mazur 

starosta obce Čestlice                předseda představenstva 

                                                                                                           společnosti DOMISTAV CZ a.s. 


